关于学校总值班室 2024 年 3 月值班安排的通知

各单位:

为切实做好学校总值班工作，根据《中国地质大学（武

汉）总值班管理办法（试行）》（地大学校办发„2021‟56 号）、

《关于组织机关党员干部参与总值班室值班工作的通知》

（机关党发„2021‟16号）有关要求，总值班室编排了 2024

年 3 月值班表（见附件），值班人员为审计处、后勤保障部、

校工会、校团委、高等研究院、图书档案与文博部、出版社、

期刊社、资产经营公司、校医院等管理服务单位中层干部和

科级干部。

学校总值班室值班时间 : 8:00-17:00（白班）、

17:00-8:00（夜班），值班地点:南望山校区东区教学综合楼

B1803 室。值班人员应严格遵守值班纪律，准时到岗值班，

认真履职尽责，遇有突发情况或紧急事项及时请示报告，做

好值班记录和工作交接，发挥好“党员示范岗”的表率作用。

特此通知。

附件:学校总值班室 2024年 3 月值班表

学校办公室   党委组织部（机关党委）

2024 年 2月 28日

附件:                        学校总值班室 2024 年 3 月值班表

3月                                                      2024年

星期日 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

     1 2

夜班:李昌奡(后勤保障
部)

白班:丁为(审计处)
夜班:左涵之(后勤保障
部)

3 4 5 6 7 8 9

白班:韩静(审计处)
夜班:姜宇涵(后勤保障
部)

夜班:贺亚锋(后勤保障
部)

夜班:杨燚(后勤保障部)
夜班:杨钦祎(后勤保障
部)

夜班:王宠(后勤保障部) 夜班:柏松(后勤保障部)
白班:郭小玉(校团委)
夜班:朱丹(校团委)

10 11 12 13 14 15 16

白班:刘明辉(校团委)
夜班:陶章元(校工会)

夜班:杨世清(校工会) 夜班:汤吉(校工会) 夜班:朱峰(高等研究院) 夜班:綦广(高等研究院) 夜班:王麟(高等研究院)
白班:高翠欣(高等研究
院)
夜班:于洋(高等研究院)

17 18 19 20 21 22 23

白班:郑祺(高等研究院)
夜班:叶永昊(高等研究
院)

夜班:翁华强(高等研究
院)

夜班:刘征(高等研究院)
夜班:侯建湘(高等研究
院)

夜班:胡波(高等研究院)
夜班:邓云涛(图书档案
与文博部)

白班:张峰(图书档案与
文博部)
夜班:彭磊(图书档案与
文博部)

24 25 26 27 28 29 30

白班:帅斌(图书档案与
文博部)
夜班:刘安璐(图书档案
与文博部)

夜班:隋吉祥(图书档案
与文博部)

夜班:刘治国(图书档案
与文博部)

夜班:余江涛(出版社) 夜班:江广长(出版社)
夜班:孙劲松(资产经营
公司)

白班:王淑华(期刊社)
夜班:胡文勤(资产经营
公司)

31

白班:王海花(校医院)
夜班:魏从兵(校医院)

*学校总值班室值班时间：白班 8：00-17：00、夜班 17：00-8：00；值班地点：南望山校区东区教学综合楼 B1803。